

Årsredovisning för
Boutique Bergman AB

556875-3148

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Bergman
Styrelseledamot

2023-05-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Boutique Bergman AB, 556875-3148, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver inspelning av reklamfilm, film och TV-inspelningar.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	969 135	671 500	1 655 000
Resultat efter finansiella poster	63 566	-43 598	744 904
Soliditet %	93	97,3	94,1

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har under räkenskapsåret ökat sin omsättning med mer än 30 % pga ökat kundflöde

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	4 333 442	3 337
Utdelning		-400 000	
Balanseras i ny räkning		3 337	-3 337
Årets resultat			32 061
Belopp vid årets utgång	50 000	3 936 779	32 061

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	3 936 779
Årets resultat	32 061
Summa	3 968 840

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	3 768 840
Summa	3 968 840

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Stockholm 2023-05-22

Tobias Bergman

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		969 135	671 500
Övriga rörelseintäkter		0	60 916
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		969 135	732 416
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 436	-9 057
Övriga externa kostnader		-110 910	-118 987
Personalkostnader	2	-710 860	-647 826
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 060	0
Summa rörelsekostnader		-844 266	-775 870
Rörelseresultat		124 869	-43 454
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-70 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 088	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-391	-144
Summa finansiella poster		-61 303	-144
Resultat efter finansiella poster		63 566	-43 598
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	57 000
Summa bokslutsdispositioner		0	57 000
Resultat före skatt		63 566	13 402
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 505	-10 065
Årets resultat		32 061	3 337

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 240	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	42 418	42 418
Summa materiella anläggningstillgångar		74 658	42 418
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 770 000	1 840 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 770 000	1 840 000
Summa anläggningstillgångar		1 844 658	1 882 418
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 533	0
Övriga fordringar		144 153	159 036
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 787	0
Summa kortfristiga fordringar		177 473	159 036
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 461 606	2 621 436
Summa kassa och bank		2 461 606	2 621 436
Summa omsättningstillgångar		2 639 079	2 780 472
SUMMA TILLGÅNGAR		4 483 737	4 662 890

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 936 779	4 333 442
Årets resultat		32 061	3 337
Summa fritt eget kapital		3 968 840	4 336 779
Summa eget kapital		4 018 840	4 386 779
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		191 000	191 000
Summa obeskattade reserver		191 000	191 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 295	9 614
Övriga skulder		265 602	65 497
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
Summa kortfristiga skulder		273 897	85 111
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 483 737	4 662 890

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Konst	0

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	40 300	
Utgående anskaffningsvärden	40 300	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 060	
Utgående avskrivningar	-8 060	
Redovisat värde	32 240	

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	42 418	42 418
Utgående anskaffningsvärden	42 418	42 418
Redovisat värde	42 418	42 418

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 840 000	1 840 000
Utgående anskaffningsvärden	1 840 000	1 840 000
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-70 000	
Utgående nedskrivningar	-70 000	0
Redovisat värde	1 770 000	1 840 000

Underskrifter

Stockholm

Tobias Carl Eric Bergman

2023-05-22

Tobias Carl Eric Bergman
Styrelseledamot

Datum